

Årsredovisning
för
Orrhögberget Skog AB
559020-8350

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Pålsson, Styrelseledamot
2023-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Orrhögberget Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skogsbruksrörelse, innefattande upplåtande av rättigheter till skogstillgångarna, marknadsföring och försäljning av produkter härrörande från dessa tillgångar samt köp och försäljning av skogsmark.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200	420	726	2 243
Resultat efter finansiella poster	-342	233	583	1 050
Soliditet (%)	28,3	30,6	29,0	25,2

Omsättningen har minskat under året, men det var planerat att skogsförsäljningen skulle bli mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 687 013	183 932	2 920 945
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		183 932	-183 932	0
Årets resultat			-342 014	-342 014
Belopp vid årets utgång	50 000	2 870 945	-342 014	2 578 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 870 946
årets förlust	-342 014
	2 528 932
disponeras så att i ny räkning överföres	2 528 932
	2 528 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	161 000	161 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 706
Summa materiella anläggningstillgångar		161 000	179 706

Summa anläggningstillgångar

161 000 **179 706**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 636 846	8 967 496
Övriga fordringar		101 692	186 342
Summa kortfristiga fordringar		8 738 538	9 153 838

Kassa och bank

Kassa och bank		201 792	213 344
Summa kassa och bank		201 792	213 344
Summa omsättningstillgångar		8 940 330	9 367 182

SUMMA TILLGÅNGAR

9 101 330 **9 546 888**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 870 946

2 687 014

Årets resultat

-342 014

183 932

Summa fritt eget kapital

2 528 932

2 870 946

Summa eget kapital

2 578 932

2 920 946

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5 600 000

5 600 000

Summa långfristiga skulder

5 600 000

5 600 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

36 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

922 398

989 322

Summa kortfristiga skulder

922 398

1 025 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 101 330

9 546 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 000	161 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 000	161 000
Utgående redovisat värde	161 000	161 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 450	136 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 450	136 450
Ingående avskrivningar	-117 744	-90 454
Årets avskrivningar	-18 706	-27 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 450	-117 744
Utgående redovisat värde	0	18 706

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	11 000 000	11 000 000
	11 000 000	11 000 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Företaget har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Åsarna 2023-04-14

Lars Pålsson
Lars Pålsson
Verkställande direktör